www.dre.pt

N.º 21 1 de fevereiro de 2021 Pág. 160

Diário da República, 2.ª série PARTE E

 INSTITUTO POLITÉCNICO DE CASTELO BRANCO

Aviso n.º 2032/2021

Sumário: Encerramento do concurso documental com vista à ocupação de um posto de trabalho
de professor adjunto, na área científica de Ciências Biomédicas Laboratoriais, na espe-
cialidade de Anatomia Patológica, Citológica e Tanatológica.

Para os devidos efeitos se torna público que, por meu despacho de 7 de janeiro de 2021, ao
abrigo do n.º 2 do artigo 32.º do Regulamento de Recrutamento e Contratação do Pessoal Docente
de Carreira do Instituto Politécnico de Castelo Branco, determinei o encerramento do concurso
documental com vista à ocupação de um posto de trabalho de professor adjunto, do mapa de pes-
soal docente do Instituto Politécnico de Castelo Branco, na área científica de Ciências Biomédicas
Laboratoriais, na especialidade de Anatomia Patológica, Citológica e Tanatológica, aberto pelo Edital
n.º 953/2020, publicado na 2.ª série do Diário da República n.º 172, de 3 de setembro de 2020, por
terem sido excluídos do procedimento todos os candidatos.

11 de janeiro de 2021. — O Presidente, António Augusto Cabral Marques Fernandes.

313897522